ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE MILITARES ESTADUAIS DE SAÚDE
TEMPORÁRIOS DA BRIGADA MILITAR – NÍVEL SUPERIOR

PROA Nº 18/1203-0028905-6

EDITAL DA/DRESA № 03/2020 – Oficiais de Saúde Temporários – OST

O Diretor Administrativo Interino da Brigada Militar do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
DIVULGA o resultado do julgamento dos recursos administrativos interpostos pelos candidatos da Homologação das
Inscrições do  Processo Seletivo do Programa de Militares Estaduais de Saúde Temporários -  Nível Supeior,
conforme EDITAIS DA/DRESA nº 01 e 02/2020, publicados respectivamente nos Diários Oficiais do Estado nº. 04, de 07
de janeiro de 2020 e nº. 22, de 30 de janeiro de 2020, e HOMOLOGA as inscrições:

I – Recursos Deferidos:

1)  Os  candidatos  abaixo  relacionados  tiveram  seus  recursos  administrativos  d  eferidos,  em  consequência  suas
inscrições foram homologadas:

a) ENFERMEIRO (Porto Alegre):

N° ORDEM Nº INSC. NOME CPF

1 41401 FERNANDA DE SOUZA MARQUES CAMILO 025.928.570-60

2 42338 VERÔNICA STELA MONTEIRO COSTA 393.608.768-79

3 38748 PALOMA DUTRA 032.687.670-79

4 40321 ROSILENE FLORENTINO 994.731.600-97

5 43995 ELISANDRA CRISTINA DE QUADRA 016.701.180-45

6 38698 VANESSA APARECIDA CAMPOS 020.754.570-77

7 38834 ADRIANA BOEIRA PAVANI 621.255.750-00

8 40577 JANAÍNA TORQUATO DE OLIVEIRA 959.127.110-72

9 43099 DANIELY SANTANA DA ROSA 013.023.360-96

10 42951 JAQUELINE MEDIANEIRA SILVEIRA 587.667.740-04

11 42477 ISABEL GONÇALVES MATTOS 021.662.450-99

12 42452 ANDERSON DE SANTANA DA SILVA 062.957.659-98

13 43486 CARINE LIMA LAGEMANN 975.358.000-25

b) ENFERMEIRO (Santa Maria):

Nº ORDEM Nº INSC. NOME CPF

1 39833 LAIANE BASTOS DE AVILA 034.015.600-77

2 43276 BIBIANE MOURA DA ROSA 022.099.650-47

3 38945 EDUARDA SIGNOR 018.266.840-18

4 39466 LENICE ROCHA DE OLIVEIRA ORLANDI 898.918.560-20

5 38990 IVANA MOURA 007.982.130-86

6 43446 CAMILA BORTOLIN FRIEDRICH 018.390.670-55

Porto Alegre, RS, 07 de fevereiro de 2020.

 Márcio de Azevedo Gonçalves – Ten Cel QOEM

 Diretor  Administrativo Interino da Brigada Militar

	SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA